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24 4~ 10/100/1000Base-T RJ45 i1 (Data)
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1 4> Console RS232 il 1 (115200, N, 8, 1)

R 1A 1-241110/100/1000Base~T (X> HBIMUM, 24=/3¥X TMDI/MDI-XH &M
10BASE-T: Cat3,4,5 UTP(<100 meter)

AL L A% B 100BASE-TX: Cath or later UTP(<100 meter)

1000BASE-T: Catbe/6 or later UTP(<100 meter)
TJKSFP/JiJRSFP+ JeefF 1, BRAATCE i, FEHNW, (FHEITRE/ SR, B

SR IR, LO)
JRY R 3¢ Turbo A 2. 56 YeRiH e J 2130
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e PR —— TAEBK: 1310nm, fEHIFEES: 0~40KM;
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L3
TEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;
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IEEE802. 3ab 1000Base-T;
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IEEE802. 3z 1000Base—X;
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IEEE802. 3x
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DRAM 1B
FLASH 128MB
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E 2 1ni 12KB
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7= AAE 5 AR
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DR/ Bidr a5 4. 1P30
3C;

ZFRINE CE mark, commercial; CE/LVD EN62368-1;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

AR ATHNL 3 4, A S

W 5 A

S EF IEEE802. 3x itds (XTI

SCHERE T3ty ORI 3R R A
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SO IPVA ShASB H . RIPv1/v2. OSPFv2, M4 H 4000 %
SCHF IPV6 245 H H OSPFv3. RIPng SCHF IPV6 #5#E, HEHs& H 1000 5%
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SCHRFARP B, AR 2% H 1000 A4

SCHENG PR, BROR26H 1000 A
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SZHF MSTP (IEEES02. 1s)
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SZFF DHCP Serve
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Y #f Console/AUX Modem/Telnet/ CLI #x 2 4THECLE
SCEEWEB M (SZHF HTTPS)
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SCRF L R

AR

e ] SFF NTP I
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KRR GIRE R A
SCRE CPU RIESFI SRS EE
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SCREGIARLET ONV NS 1 & AR U 2 (LLDP+SNMP)

Web P S5 #5: ¥ 300 S5 4% chrome V42 BB ShRAS, Mozilla KA 2.5 B mhRAS, ik
Internet Explorerl0 B{HE & ;

RGER 5 F I LA L DIOK R HL 4
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1, SCRE DDM IhAE, SCRAIRAE. 8

2632 SFP J:#id, 1.25G, BAMIXLZF 1310nm, (EHFEE: 20km, LC .
PEIT, SRR DDM ZhAE, K RERGRIE. 8

2612.T SFP S, 1.25G, BAREEALT TX1310nm/RX1550nm, f&4rRES . .
- 20km, LCHEL, 9% DDMIhEE, 3 HFHIRHE. A

2613-R SFP S, 1.25G, BAREBALT TX1550nm/RX1310nm, f&4PRES . .
- 20km, LCHEL, 4% DDMIhAE, 3 HFHIRHE. A

SFP S, 1.25G, BAREEALT TX1310nm/RX1550nm, &R ES .
2612-T-SC : p R oY =l
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1. 256G Y
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http://www.onv.com.cn
Page 8 of 9 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

SR DDM Zhig, SEREIAGGRIE.

1832 SFP+YGHEHL, 106, HREXUEF 1310nm, fEHiFEES: 20km, LC % -
[T, S DDM SR, S 2

Sgag.ay | SPOLHE 106, HBURLE TXI3300m/RA2T0Mm, FRHEE: |
- 20km, LC I, 7 DDM BhAE, SE:HGKRIE. n

7839.27 SFPHYEtEbE, 106G, BABLRALF TX1270nm/RX1330nm, (&% . .
- 20km, LCHEM, 4% DDM ThAE, SRR, A

ONV smyimmunstman

i
3
il
i

Hhy

1

Ak

Hik:

H

: 0755-33376608

ran
: onv@onv. com. cn

0755-33376606

http://www. onv. com. cn - £ ‘ﬁ
service |
YT AR X ZE AR ZRIAKE D B2 1003

LT ik B A4 S X R 8 fi e /S I 333 5 R4 S N L gk B3 WK 5

ES D]
AR PR B BRI IR AR B IR A R A
RZGYNTE AR TR A T WIS VR, AR AN A A i S, &3P sl AR o i 2,

AFUMEATEREUEM 7R R HUBL S2ED . SRl s mT e 77 30 2EA7 R i A% 3 B TR T RsL . B AT H .
A REE A TG R, BUASOE SIS %, AT AT ZE A UK, AN ] 5 IE B e A 53 4T 38 5

AU © FYIMOLMRAEARAR  RE—TIHF

http://www.onv.com.cn

Page 9 of 9 +86 0755 33376606


http://www.onv.com.cn
http://www.onv.com.cn

	深圳市光网视科技有限公司                                     
	产品规格书
	28口万兆上联三层网管以太网交换机ONV-Leopard9000
	产品特点
	产品技术与规格
	产品尺寸规格
	产品连接拓扑


